
 
 
 

Resolución de 16 de mayo de 2023 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, fecha, hora y lugar del primer ejercicio de las 
pruebas selectivas relativo al proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso-
oposición de acceso al grupo C, subgrupo C1, sector administración especial, categoría/escala 
auxiliar de archivos, biblioteca y museos (código: 2022/P/FC/C/33). 

 
Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas selectivas de personal 
para cubrir puestos vacantes relativo al proceso excepcional de estabilización por el sistema de 
concurso-oposición de acceso al grupo C, subgrupo C1, sector administración especial, 
categoría/escala auxiliar de archivos, biblioteca y museos y de conformidad con lo dispuesto en la 
base quinta de la resolución de 23 de diciembre de 2022 (Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de 
30 de diciembre de 2022) por la que se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo: 
 
Primero. Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, así como convocar a las 
personas aspirantes admitidas a la realización del primer ejercicio, tal y como figura en el anexo I de 
esta resolución. 
 
Segundo. Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad 
mediante la presentación del documento nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de 
conducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos 
documentos. 

Asimismo se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz 
grafito número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul. 

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, 
relojes inteligentes, etc) con acceso a internet. 

 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello de 
conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 8, 
14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 
Valencia, 16 de mayo de 2023. El rector de la Universitat Politècnica de València. José Esteban 
Capilla Romá. 
 

Id: UPV-GENFirma-179708 Cod. Verificació: SD7OB4E056TNC9MA



 
 
 

Anexo I 
 
Fecha realización del primer ejercicio 18 de julio de 2023 
Hora de realización del primer ejercicio 10:00 horas 
Lugar de realización del primer ejercicio Aulario de la Escuela Técnica Superior de 

Ingeniería  Industrial (Edificio 5N) 
 
 
Posición en el plano  
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html 

 
 

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 
 
 

Lista definitiva de personas admitidas turno libre 
 

Apellidos y nombre NIF Aula 
Agulló Ribera, Aitana ****208** Aula 011 
Alamo Alvarez, Estrella Elisa ****168** Aula 011 
Alarcón González, Carmen ****689** Aula 011 
Albarracin Garcia, Josefa Mercedes ****104** Aula 011 
Albero Martinez, David ****290** Aula 011 
Alcocer Soucase, Pablo ****404** Aula 011 
Álvarez Alfaro, Mª Soledad ****218** Aula 011 
Alvarez Garcia, Nuria ****636** Aula 011 
Andreu Ramos, Carolina ****620** Aula 011 
Arnal Julián, Juan José ****686** Aula 011 
Arnal Monzonís, Mª Del Mar ****073** Aula 011 
Arnandis Arcón, Inmaculada ****482** Aula 011 
Awwad Meri, Javier ****097** Aula 011 
Bañuls Muñoz, Javier ****536** Aula 011 
Barbera Lopez, Manuel ****447** Aula 011 
Bas García, Irene ****388** Aula 011 
Bellés Calvera, Noelia ****738** Aula 011 
Beltran Ros, Mª Dolores ****985** Aula 011 
Boigues Lujan, Alejandro ****252** Aula 011 
Bueno Picazo, Manuel ****544** Aula 011 
Caballero Ventura, Evana ****863** Aula 011 
Calero Segarra, Jose ****040** Aula 011 
Camarasa Ferrando, María José ****825** Aula 011 
Cano Verdia, Catina ****975** Aula 011 
Canut Robles, Iris Vanessa ****608** Aula 011 
Cañamero Lucena, Mª Rosa ****328** Aula 011 
Cardells Murciano, Mario ****320** Aula 011 
Carot Estrada, Daniel ****965** Aula 011 
Carracedo Murillo, Esther ****998** Aula 011 
Carracedo Murillo, Maria José ****367** Aula 011 
Carretero Martin, Laura ****422** Aula 011 
Carretero Rocamora, Mª Carmen ****049** Aula 011 
Casas Umbon, Loreto ****526** Aula 011 

Id: UPV-GENFirma-179708 Cod. Verificació: SD7OB4E056TNC9MA



 
 
 

Apellidos y nombre NIF Aula 
Castañ Gregorio, María Carmen ****855** Aula 011 
Catala Llorca, Isabel Maria ****514** Aula 011 
Cebrián Molina, Josep Lluís ****980** Aula 011 
Cejudo Borrega, Alfredo ****802** Aula 011 
Ceruti Andres, Maria Jose ****703** Aula 011 
Chulia Gastaldo, Alba ****342** Aula 011 
Cia Benitez, Susana ****523** Aula 011 
Codina Canet, Mª Adelina ****394** Aula 011 
Company Cuenca, Sofia ****960** Aula 011 
Contat Rodrigo, Ana ****206** Aula 011 
Cortes Sanjaime, Maria Teresa ****734** Aula 011 
Crespo Martín, Juan ****081** Aula 011 
Cuadrado Gascueña, Nerea ****280** Aula 011 
Cuevas Martin, Celia ****507** Aula 011 
Dasi Osca, Asier ****155** Aula 011 
De Kee Torres, Gaetane ****091** Aula 011 
Delgado Lasobras, Pablo ****403** Aula 011 
Devis Torres, Yolanda ****231** Aula 011 
Diaz Ramirez, Diego ****999** Aula 011 
Díaz Tebar, María ****505** Aula 011 
Domenech Figueres, Irene ****498** Aula 011 
Donat Castello, María Luisa ****398** Aula 011 
Enríquez Malavé, Ricardo ****885** Aula 011 
Espinosa Adamez, Juan Manuel ****013** Aula 011 
Esteve Lozano, Arturo ****757** Aula 011 
Esteve Picó, María Carolina ****312** Aula 011 
Falco Vallejo, Alvaro ****882** Aula 011 
Fernandez Gil, Helena ****653** Aula 011 
Ferraz Garcia, Cristina ****410** Aula 011 
Ferrer Carrió, Mª Eugenia ****235** Aula 011 
Ferri Navarro, Beatriz ****863** Aula 011 
Garcia Aguilera, Elena ****859** Aula 011 
García Aguirre, Susana ****504** Aula 011 
Garcia Diaz Ropero, Elisa ****414** Aula 011 
Garcia Fernandez, Ana ****832** Aula 011 
García Jimenez, Pedro ****220** Aula 011 
García López, Francisco ****911** Aula 011 
García Ortega, Elena ****380** Aula 011 
García Pedron, Ana Isabel ****453** Aula 011 

 

Apellidos y nombre NIF Aula 
García Peris, María Isabel ****623** Aula 012 
Gargallo Igual, Carlos ****463** Aula 012 
Garrido Diaz, Adriana ****456** Aula 012 
Gascó Comeche, Bàrbara ****217** Aula 012 
Gaudioso Navarro, Maria Angeles ****090** Aula 012 
Gil Carbonell, Sara ****939** Aula 012 

Id: UPV-GENFirma-179708 Cod. Verificació: SD7OB4E056TNC9MA



 
 
 

Apellidos y nombre NIF Aula 
Gil Lopez, Maria Isabel ****432** Aula 012 
Gomez Pascual, Natalia ****158** Aula 012 
Gonzalez Agusti, Sara ****700** Aula 012 
Goñi Ramos, Alfonso ****560** Aula 012 
Gutiérrez Rozalén, Raúl ****911** Aula 012 
Herrero Martí, Antonio ****381** Aula 012 
Huerta Balastegui, Susana ****111** Aula 012 
Ibañez Tamarit, Marta ****751** Aula 012 
Ibor Garcia, Lara ****847** Aula 012 
Iborra Candela, Maria De Los Llanos ****448** Aula 012 
Jarque Durán, Marta ****513** Aula 012 
Jarque Vaño, Andres ****767** Aula 012 
Jaume Teruel, Margarita ****153** Aula 012 
Jerez Ponce, Antonio Manuel ****349** Aula 012 
Jimenez Rodriguez, Rebeca ****065** Aula 012 
Juliá Alcañiz, Mónica ****196** Aula 012 
Lara Sanchez, David ****577** Aula 012 
Lerma Furió, Violeta Beatriz ****746** Aula 012 
Lis Sahuquillo, Mª Francisca ****190** Aula 012 
López González, Adrián ****296** Aula 012 
Lopez Tomas, Daniel ****833** Aula 012 
Lorente Izquierdo, Ana ****501** Aula 012 
Lorite Morillas, Raul Alberto ****459** Aula 012 
Luque Aguilar, Mª Dolores ****722** Aula 012 
Mallol Quesada, Sandra ****174** Aula 012 
Marco Gómez, Sandra ****243** Aula 012 
Marcos Collantes, Rosa Maria ****088** Aula 012 
Martin Calatayud, Raul ****227** Aula 012 
Martín Palma, Eva Mª ****442** Aula 012 
Martinez Hernandez, Anabel ****531** Aula 012 
Martinez Peral, Cristina ****083** Aula 012 
Martinez San Jose, Borja ****107** Aula 012 
Matilla Paez, María ****358** Aula 012 
Medina Perales, Guadalupe ****194** Aula 012 
Momparler Zanon, Paula ****069** Aula 012 
Monleón Soriano, Carla ****444** Aula 012 
Montiano Vicente, Cristina ****147** Aula 012 
Montoya Ruiz, Sofia ****102** Aula 012 
Mora Gassó, María Amparo ****560** Aula 012 
Morales Juan, Ana Isabel ****811** Aula 012 
Moreno Rodriguez, Lidia ****356** Aula 012 
Mota Sandoval, Mª Dolores ****123** Aula 012 
Munera Mecinas, Maria Isabel ****733** Aula 012 
Muñoz Ortiz, Maria Soraya ****103** Aula 012 
Muñoz Vidal, Mireia ****564** Aula 012 
Murcia Rodriguez, Nadine ****777** Aula 012 

 

Id: UPV-GENFirma-179708 Cod. Verificació: SD7OB4E056TNC9MA



 
 
 

 

Apellidos y nombre NIF Aula 
Murgui Perez, Macarena ****462** Aula 013 
Navarrete Cano, María ****312** Aula 013 
Navarrete Sánchez, Mª Dolores ****649** Aula 013 
Navarro Buenaventura, Beatriu ****470** Aula 013 
Navarro Soriano, Amparo ****373** Aula 013 
Nicolau Jacquot, Ines Maria ****334** Aula 013 
Núñez Crespillo, Begoña ****167** Aula 013 
Ocheda Lacuesta, Rosa Mª ****168** Aula 013 
Olaya Perez, Tamara ****041** Aula 013 
Olivares Carabaño, Mª Jesús ****727** Aula 013 
Oliver Santamaria, Maria Desamparados ****241** Aula 013 
Ortega Ortiz, Elisa ****828** Aula 013 
Palma Cano, Aymara ****504** Aula 013 
Palomares Ortega, Mª Victoria ****134** Aula 013 
Peloso Destruels, Elisa ****646** Aula 013 
Perdiguero Alonso, Yolanda ****286** Aula 013 
Pérez Aguilar, Blanca Natividad ****342** Aula 013 
Perez Borrego, Estela ****237** Aula 013 
Pericas Tomas, Vanessa ****651** Aula 013 
Perpiña Arcas, David ****423** Aula 013 
Plaza Alcolea, Maria Teresa ****058** Aula 013 
Plumed Prosper, Antonio ****032** Aula 013 
Ponce Cabeza, Joana Dharma ****786** Aula 013 
Pons Gonzalez, Victor ****140** Aula 013 
Quirant De La Asuncion, Noelia Maria ****181** Aula 013 
Richart Sanchis, Bibiana ****775** Aula 013 
Ripoll Frau, Raquel ****397** Aula 013 
Rivero Sanchis, Veronica ****282** Aula 013 
Rodríguez Ródenas, Belén ****888** Aula 013 
Roig Colomer, Mª Del Milagro ****814** Aula 013 
Roig Raga, Mª Presentación ****843** Aula 013 
Royo Polo, Nuria ****457** Aula 013 
Ruiz de la Torre Hernández, Mª Jesús ****393** Aula 013 
Salcedo Gagliardi, Ida ****147** Aula 013 
Salvador Almenar, Maria Dolores ****683** Aula 013 
Sampedro Ruiz, Guillermo ****736** Aula 013 
Sanchez Alemañ, Maria Adoracion ****541** Aula 013 
Sánchez Chico, Mª Jose ****303** Aula 013 
Sanchez Herreros, Ester ****781** Aula 013 
Sanchez Landete, Clara Mª ****913** Aula 013 
Sánchez Ros, Ester ****143** Aula 013 
Sánchez-Gil Lázaro, Leticia ****057** Aula 013 
Sanchis Valero, María José ****097** Aula 013 
Sansaloni Camilleri, Maria Esperanza ****251** Aula 013 
Sebastià Marí, Mª Luz ****322** Aula 013 
Seguí Martos, José Vicente ****388** Aula 013 

Id: UPV-GENFirma-179708 Cod. Verificació: SD7OB4E056TNC9MA



 
 
 

Apellidos y nombre NIF Aula 
Serrano Navarro, Nuria ****287** Aula 013 
Signes Martí, Inmaculada Sacramento ****413** Aula 013 
Signes Tarrasó, Teresa ****666** Aula 013 
Sol Jodar, Raul ****500** Aula 013 
Sola Lizcano, Nuria ****551** Aula 013 
Soler Moya, Maria Dolores ****460** Aula 013 

 

Apellidos y nombre NIF Aula 
Teixeira Carballeda, Eva ****431** Aula 014 
Teodoro Borràs, Maria ****497** Aula 014 
Tinaut Gomez, Emilio Luis ****146** Aula 014 
Torre Iñigo, Cristina ****082** Aula 014 
Torres Mora, Clara Alba ****887** Aula 014 
Tos Clemente, Jose Vicente ****851** Aula 014 
Urbano Moreno, Maria ****873** Aula 014 
Valero Jimenez, Pablo ****680** Aula 014 
Valladolid Rodriguez, Florencio ****987** Aula 014 
Veloso Padilla, Abel ****817** Aula 014 
Vicedo Bethencourt, Faina Loreto ****441** Aula 014 
Victoria Jorda, Nuria ****550** Aula 014 
Vila García, Francisco Javier ****254** Aula 014 
Vilar Senent, Maria Jose ****019** Aula 014 
Vizuete Taborda, Yolanda ****153** Aula 014 
Zamora Bodí, Eugenia ****140** Aula 014 
Zappia, Cecilia Anabel ****168** Aula 014 

 

Lista definitiva de personas excluidas turno libre 

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión 
Bononad Manclus, Pau ****290** 9 
Fernandez Lopez, Nuria ****218** 9 
Gonzalez Fernandez, Monica ****512** 9 
Madueño Muñoz, Maria Pilar ****040** 9 
Sanchez Velasco, Arturo ****319** 9 
Sancho Ferrer, Raquel ****410** 32 
Sapiña Ferrando, Clara ****287** 9 

 

Motivos de exclusión: 

9. Por no estar en posesión de la titulación exigida 
32. Por no cumplir el requisito de la edad
 

Id: UPV-GENFirma-179708 Cod. Verificació: SD7OB4E056TNC9MA


		2023-05-24T09:03:29+0200


	



